виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

У зв’язку з отриманням фінансування зі
спеціального фонду державного бюджету,
Сторони дійшли згоди: 1. Внести зміни до п.3.2
договору виклавши його в наступній редакції:
«3.2 Загальна сума цього Договору 2 483 760
грн. 00 коп. (Два мільйони чотириста вісімдесят
три тисячі сімсот шістдесят гривень 00 коп.), в
т.ч. ПДВ – 413 960 грн. 00 коп., з них: - 119 400
грн. 00 коп. (Сто дев’ятнадцять тисяч чотириста
гривень 00 коп.), в т.ч. ПДВ 19 900 грн. 00 коп.
за рахунок спеціального фонду державного
бюджету, суму буде с кореговано додатковою
угодою після отримання фінансування; - 193 010
грн. 00 коп. (Сто дев’яносто три тисячі десять
гривень 00 коп.), в т.ч. ПДВ 32 168 грн. 33 коп.
за рахунок спеціального фонду обласного
бюджету; - 2 171 350 грн. 00 коп. (Два мільйони
сто сімдесят одна тисяча триста п’ятдесят
гривень 00 коп.), в т.ч. ПДВ 361 891 грн. 67 коп.
за рахунок власних коштів, суму буде с
кореговано додатковою угодою після отримання
фінансування з державного та обласного
бюджетів.» 2. Доповнити реквізити р/р
Держказначейскої служби України.

13. Номер додаткової угоди: